- مقامی طور پر تمام درویشان کرام و احباب جماعت انبساط احمدیہ خیریت سے ہیں۔

سالانہ ۳۶ روپے
ششماہی ۱۸ روپے
سالانہ غیر
بذریعہ بھری ڈاک ۱۲۰ روپے
پست چارج ۷۵ پیسے

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

ایڈیٹر۔
نور شہید احمد انور
ناشر۔
بشارت احمد تھیر
شکیل احمد صاحب

۲ صفر ۱۴۰۴ ہجری ۹ رخصت ۱۳۶۵ شمسی ۹ اکتوبر ۱۹۸۶

امرتہ سے قادیان کیلئے ٹرین

مرکز سیدہ میں تشریف لائے جانے والے احباب جماعت خصوصاً جلسہ سالانہ پر آنے والے جہان کرام کی آگاہی کے لئے تحریر ہے کہ امرتہ اور قادیان کے درمیان چلنے والی ٹرین (نمبر 2-ABG) جو بعض دھوکے بنا کر ایک عرصہ سے بند تھی لفظ قادیان نیم اکتوبر سے دوبارہ چلنے لگی ہے۔